LANNEN TILTFASTE S45 HYD. 2-SYL.
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Laten kallistuva pikaliitin Ldnnen kaivurikuormaagjiin, Vankka liitin kahdella kallistus sylinterilld, hydraulinen

kauhanlukitus kaksinkertaisella jousi varmistuksella. Kestdvd rakenne ja laakeroinnit. Kokemuksemme mukaan
sopii ainakin Ldnnen 740S, 9408, 820S, 840 860S, 860C, 8600C, 8600E mallit, Puominpddstd riippuen myos
Ldnnen C8-4X, C10-4 C100 ja C200 mallit. Varmista mitoitus myyjdltd ja koneesta aina ennen tilausta! Kuvan

mukaisesti hitsattu puslasarja, valmis liitin asennettavaksi puomin pddhdn. Toimitus Kiitolinjalla.

TEKNISET TIEDOT

Tappiviili:

Tapin @ (jos valmiiksi
hitsattuna):

Sylinterin lkm:

Kiinnike 1:

Kokoluokka Min-Max:

Kuljetusmitat:

|2 600,00 € alv 0%

370

50

545

5-151ton

83x60x83cm |
0.4 m3

0400 368 183 / Tuurintie 660, 63610 Tuuri / Ma-Pe 8.00 - 16.00

Puominpddn maksimi leveys: 301

Lukitus:

Vuosimalli:

Tuotekoodi:

Paino:

Hyd.

2025

TF S45 2-syl, hyd
A=370 B=301/51

150kg
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